
Al DSGA dott.ssa Anna Notaro 
Al Sito Web – Sez. PON 
All’Albo 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Iscrizione al programma annuale del finanziamento  

Avviso PON: 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori 
per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica 
Progetto: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-263 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo 
CUP: I19J22000280006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti 
- Avviso PON: 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 
- la Nota autorizzativa MIUR Prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022; 
- il Decreto legislativo n. 50 del 2016 (codice degli appalti); 
- le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la realizzazione dei 

progetti PON 2014-2020; 
- i commi 3 e 5 dell’art. 10 del D.I. 129/2018; 

Preso atto 
- della delibera del Consiglio di Circolo n° 149 del 27/06/2022 di variazione al P.A.; 

DECRETA 

l’assunzione nel Programma Annuale E.F. 2022 del finanziamento in oggetto e la predisposizione, dopo 
l’iscrizione in entrata dei fondi, di un’apposita scheda finanziaria, quale voce di destinazione, che riporti per 
esteso il codice del progetto secondo le seguenti specifiche: 

Entrate 

Aggr. Voce Sotto 
voce Descrizione Oggetto Importo 

2 2 2 

Finanziamenti dall  
Unione Europea 
"PON Per la Scuola 
(FESR) - REACT EU” 

Autorizzazione Progetto: 
13.1.3AFESRPON-CA-2022-263  
EDUGREEN: laboratori di 
sostenibilità per il i ciclo- Avviso 
50636/2021 CUP I19J22000280006 

25.000,00 

Voce di destinazione 

Categori    Voce Sotto 
voce Descrizione Oggetto Importo 

A 3 17 

Edugreen: 
Laboratori di 
sostenibilità per 
il primo ciclo- 
Avviso 
50636/2021- 

Autorizzazione Progetto: 
13.1.3AFESRPON-CA-2022-263 -CUP 
I19J22000280006 

25.000,00 





Il DSGA, come da delibera del Consiglio in premessa, provvederà alla relativa assunzione dei fondi al P.A. 2022 
secondo le specifiche su riportate. 

Si comunica inoltre che, per obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di 
interesse comunitario relativi allo sviluppo del PON (Avvisi, Bandi, Gare, Pubblicità) saranno 
tempestivamente visibili anche sul sito della scuola all'indirizzo 
http://www.2circolomercatosanseverino.gov.it/. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dr. Anna Buonoconto 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2022-07-18T10:02:31+0200
	ANNA BUONOCONTO




